
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001301983

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001301983

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional y de Universidad, Investigación e Innovación en Jaén

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/desarrolloeducativoyformaci
onprofesional.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Educación
	Dirección: C/ Martínez Montañés
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio limpieza 25h. semanales E.O.I. Andújar  |  18/09/2023 a

30/06/2024
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 287    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000845848
División por lotes: No
Clasificación CPV
90919300-5 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripción: Servicio limpieza 25h. semanales E.O.I. Andújar  |  18/09/2023 a
30/06/2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	17.304,21 €

Importe total (sin IVA): 14.301,00 €

Valor estimado: 14.301,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/09/2023 14:03:18 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2VhNzUyOWQ0ZTk2NzFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001301983

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 07/09/2023
Duración del contrato: 287    Días
NIF: B10219913
Adjudicatario: 	FISSA FINALIDAD SOCIAL SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

14.301,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

17.304,21 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/09/2023 14:03:18 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2VhNzUyOWQ0ZTk2NzFSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


